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Centro:

Dirección:

Localidad:

C.P.:

Provincia:

( 33022104 ) C.P. "Eduardo Martínez Torner"

Av. de Juan Carlos I, nº 106

Gijón

33213

Gijón Asturias

Teléfono: Fax: Correo:985314155 985317366 eduardom@educastur.org

RELACIÓN DEFINITIVA DEL ALUMNADO ADMITIDO Y NO ADMITIDO EN EL PROCESO LIBRE
  Año académico: 2021/2022     Curso: 1º de Educación Primaria (LOMCE)

NIE  Apellidos y Nombre Fecha Nacimiento TOT

  B A, D 

  R G, A 

24/03/15

17/09/15

 9,000

 9,000

1676044

1677184

Estado

ADMITIDO

ADMITIDO(1)

Titularidad:

Concejo:

Público

(1) Admitido/a al amparo de los artículos 29.3 y 29.4 de la resolución de 22 de marzo de 2021, por la que se aprueba el procedimiento de admisión del alumnado en centros 
docentes no universitarios públicos y privados concertados del Principado de Asturias.

TOT: Total de puntos obtenidos


